АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.04.2025                                г. Енисейск                                      № 289-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 29.07.2014 №677-п «Об утверждении реестра жилых помещений муниципального жилищного фонда Енисейского района специализированного назначения для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей»

В соответствии с решением Енисейского районного Совета депутатов
от 31.10.2017 № 18-199р «Об управлении муниципальным жилищным фондом Енисейского района», руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района
от 29.07.2014 №677-п «Об утверждении реестра жилых помещений муниципального жилищного фонда Енисейского района специализированного назначения для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей»  (далее – Постановление) следующие изменения:
- приложение к Постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль   за исполнением настоящего постановления  возложить
на  заместителя главы района по организационной работе и развитию села
Н.А. Капустинскую.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района		                                                            	А.В. Кулешов

Приложение к постановлению
администрации Енисейского района
от   ___________  №  _________

Реестр жилых помещений муниципального жилищного фонда Енисейского района специализированного назначения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	№ п/п
	Объект недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь (кв.м.)
	Собственник

	1.
	квартира
	г. Енисейск, ул. Автомобилистов, д. 7, кв. 3
	29,6
	Муниципальное образование Енисейский район

2.

квартира
	г. Енисейск, ул. Гастелло, д. 11а, кв. 4

32,5
	Муниципальное образование Енисейский район

  3.
	квартира
	Енисейский район,
п.Подтесово,
ул. Калинина, д. 3, кв.36
	35,9
	Муниципальное образование Енисейский район

	4.
	квартира
	г. Енисейский район,
п.Подтесово,
ул. Калинина, д. 33, кв.58
	31,3
	Муниципальное образование Енисейский район

	5.
	квартира
	Енисейский район,
п.Подтесово,
ул. Калинина, д. 7 кв.16
	34,2
	Муниципальное образование Енисейский район

6

квартира
	Енисейский район,
п.Подтесово,
ул. Калинина, д. 7, кв.58

32,9
	Муниципальное образование Енисейский район

	7.
	квартира
	Енисейский район,
п.Подтесово,
ул. Калинина, д. 7 кв.73
	33,0
	Муниципальное образование Енисейский район

	8.
	квартира
	Енисейский район,
п.Подтесово,
ул. Калинина, д. 33, кв.73
	33,4
	Муниципальное образование Енисейский район

	9.
	квартира
	Енисейский район,
п.Подтесово,
ул. Калинина, д. 9 кв.31
	33,4
	Муниципальное образование Енисейский район

	10.
	квартира
	Енисейский район,
п. Шапкино,
ул. Мира, д. 16Б, кв.23
	34,3
	Муниципальное образование Енисейский район

	11.
	квартира
	Енисейский район,
п. Шапкино,
ул. Мира, д. 16В, кв.50
	34,4
	Муниципальное образование Енисейский район

	12.
	квартира
	Енисейский район,
с. Абалаково,
ул. Нефтяников, д. 1, кв.11
	32,2
	Муниципальное образование Енисейский район

	13.
	квартира
	Енисейский район,
п.Подтесово,
ул. Калинина, д. 3, кв.38
	 32,9
	Муниципальное образование Енисейский район

	14.
	квартира
	Енисейский район,
п.Подтесово,
ул. Калинина, д. 13, кв.14
	 40,5
	Муниципальное образование Енисейский район

	15.
	квартира
	Енисейский район,
п.Подтесово,
ул. Калинина, д. 11, кв.3
	 30,3
	Муниципальное образование Енисейский район

	16.
	квартира
	Енисейский район,
с. Абалаково,
ул. Нефтяников, д. 4, кв.5
	 31,1
	Муниципальное образование Енисейский район

	17.
	квартира
	Енисейский район,
п.Подтесово,
ул. Калинина, д. 9 кв.9
	34,6
	Муниципальное образование Енисейский район

	18.
	квартира
	Енисейский район,
п.Подтесово,
ул. Калинина, д. 23 кв. 19
	30,5
	Муниципальное образование Енисейский район